
遠軽町公営バス　社名淵線時刻表 

月曜日・水曜日 運行 令和７年１０月１日改正

停留所名 １便 ２便 ３便 停留所名 １便 ２便 ３便

遠軽町役場 10:00 12:10 16:00 千代田 10:50 13:00 16:50

遠軽 10:00 12:10 16:00 社名淵 10:53 13:03 16:53

メトロプラザ - - - ８線 10:56 13:06 16:56

中学校 10:02 12:12 16:02 見晴 10:59 13:09 16:59

学田２丁目 10:04 12:14 16:04 喜の沢 11:01 13:11 17:01

学田第一公園 10:06 12:16 16:06 留岡 11:03 13:13 17:03

家庭学校 10:08 12:18 16:08 家庭学校 11:05 13:15 17:05

留岡 10:10 12:20 16:10 学田第一公園 11:06 13:17 17:07

喜の沢 10:12 12:22 16:12 学田２丁目 11:09 13:19 17:09

見晴 10:14 12:24 16:14 中学校 11:12 13:21 17:11

８線 10:17 12:27 16:17 メトロプラザ 11:15 13:23 17:13

社名淵 10:20 12:30 16:20 遠軽 11:16 13:24 17:14

千代田 10:23 12:33 16:23 遠軽町役場 11:17 13:25 17:15

※火曜日・木曜日・金曜日・土曜日・日曜日・祝日は 全便運休

※１２月３１日から１月２日まで 全便運休


